
UCHWAŁA NR LYII/1133/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi kieleckiemu

Na podstawie art. 10. ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2021 r. póz. 1372 ze zm.1') oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. l i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia
27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 305 z późn. zm.2'), uchwala się, co następuje:

§1-

Udziela się z budżetu Miasta Kielce pomocy finansowej powiatowi kieleckiemu z przeznaczeniem
na realizację Programu pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków
niepełnosprawności".

§2.

Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości
50.000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na:

1) badania densytometryczne, porady oraz zabiegi rehabilitacyjne i fizjoterapeutyczne dla osób
z niepełnosprawnością będących mieszkańcami Miasta Kielce, świadczone w Powiatowym Centrum Usług
Medycznych w Kielcach,

2) wypożyczanie sprzętu do rehabilitacji domowej w Powiatowym Centrum Usług Medycznych w Kielcach
dla osób z niepełnosprawnością mieszkających na terenie Miasta Kielce.

§3.

Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie
zawartej pomiędzy Miastem Kielce a Powiatem Kieleckim.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc
hel

') Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. póz. 1834.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. póz. 1236, póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927,

póz. 1981, póz. 2270.

Id: 36DFF129-5199-4BBF-BE09-2EFE33A6A19B. Uchwalony Strona l


